هدف اصلی در مطالعات تبارشناسانه بنگاه این است که دریابیم چگونه به واسطه مدیریت خانوادگی، تعادل اقتصادی در مسائل مربوط به سود و رقابت، توافق اجتماعی و تضمین مالکیت ناشی از مسائل حقوقی در بنگاه اقتصادی محقق می‌شود و اینکه چگونه در زیر لوای تفاوت‌ها و اختلافات اقتصادی، اجتماعی و حقوقی بنگاه می‌توان به وحدت در مدیریت و موفقیت اقتصادی دست یافت.

در سال ۱۲۹۵ هجری شمسی مطابق با سال ۱۹۱۶ میلادی، یکی از متخصصان رشته شیرینی‌سازی اصیل یزد که در عصر خود سرآمد استادان شیرینی‌ساز ایران بود با احداث کارگاه کوچک در بازار حاجی قنبر یزد مؤسسه‌ای را بنیان گذاشت که امروز به نام بنگاه شیرینی‌سازی حاج خلیفه علی رهبر و شرکا شهرت دارد.